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07. Course Schedule
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1 2020.04.06 ~ 2020.04.12 154 (04 &) Orientation
2 2020.04. 13 ~ 2020.04. 19 189 Z 2324 7|Z Mini Project
3 2020.04.20 ~ 2020. 04. 26 186 -
4 2020.04.27 ~ 2020. 05.03 197 HTML & CSS & 42 Mini Project
5 2020.05.04 ~ 2020. 05.10 163 -
6 2020.05. 11  ~ 2020. 05. 17 162 -
7 2020.05.18 ~ 2020. 05. 24 173 -
8 2020.05.25 ~ 2020. 05. 31 172 HTML Mini Project
9 2020.06.01 ~  2020.06. 07 171 -
10 2020.06.08 ~  2020.06. 14 167 -
11 2020.06.15 ~  2020. 06. 21 199 -
12 2020.06.22 ~ 2020. 06. 28 205 CSS Mini Project
ZEZ2HE(2F)| 2020.06.29 ~ 2020. 07.10 - I;J::;?Is;r:gjztclt\/hx:}gr(?/e'](g)
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09. Byte Degree | Frontend Essential T& 7|&

1. 83 &M=
a. &12F 80129 EM X3 E TI”SIT 2/3 0|4 (83| O|4) &M 2152 dtjof gLct
b. EMAMIE=F=SHIEE %6H QIE#rLICH.
c. OiF ol & m, 10% Bt I—Er 17t £~ Euct
d. 5™ o|at 58 Al 13| EM0| QI™HELICH

2. 37 Mini Project M &
a. ZZIgfe 7|%, HTML&CSS A ZA&, HTML, CSS, JavaScript 571 2] ZtE oM 2tz 1704 Mini Project7t &A|

Euict
b. 5719l Z2ME F 3712| Mini Project& M & 5040k g LICt.
c. HNZE Mini Project= E[F0{E S8l Z/= S TI-ELICH

3. 17l Final Project 1}
a. ZE IlE £0| S2E £, 1742] Final Project7} & ELICH.
b. ZE £%0| ZZ& 0|% 25 2| Final Project ZX| 7|7+0| Fo{&/L|CH.
c. EIR0{E 83l ml=o| XI&E| 1, 2[Fo{e IHE 7IEE0| ZF0] Project ST 048 E AMSHH n|= Y
TI™ELICH % ElFo{ol Z=w2 Z2ME NEULE, £[CH 3Y O[LHof| ZI-ZELICH
d. EZlFo{el‘81F 7t O|R0{ZTI £ZH & EMX| 2, Mini Project ME =& 7|E2 & =240l Byte Degree7t
Elg=S=[wu }
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10. Course Curriculum

oE MM 2EY & Alzt
z2aefd 7|= 01. Zo| &7 U ZA ATH, Zof TI™ A 2:56:00
02. T2 S HiQot 5t= o|f 14:50:00
03. Z2 2 MEL(X| BHE7| 13:53:00
04. AZ|H|0|E{o| & T E|ES Atm{E &} 12:56:00
05. o4fH =2 I 2 21047} QILIR 13:57:00
06. JHY Rt et CHELSHZ| (&) 16:06:00
07. 7He Xt CHEHSEZ| (5t 19:06:00
08. L0l M T&5tH LofLte & 10:32:00
HTML & CSS A2  01. 712 - 01. & QAL 7HE A Y 4:45:00
01. 7R - 02. HTML, CSS 12|11 JS 2 6:09:00
01.7H2 -03. ¥ E&I ¥ M2 13:59:00
01. 7H - 04. oIC|E{ & 7H 5:22:00
01. 7HR - 05. VS code M x| & MH 8:52:00
01. 7H2 - 06. VS code &= i x| 8:16:00
01. 7HL - 07. Beautify & Live Server 10:30:00
01.7H2 -08. 1 Q| &% 231} golFH E2 HEF| 12:22:00
01. 7HL - 09. o|O|X|oi| CHEF Of3H 6:08:00
01. 7H2 - 10. JPG, PNG, GIF, WEBP, SVG 16:52:00
01. 7HE - & 75 11:14:00

01. 72 - 12. LE AAQ} BtO[MA 8:34:00
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02. HTML - 01. 7|& 2% 7:58:00
02. HTML - 02. &4 (Attributes)dt Zt(Value) 6:20:00
02. HTML - 03. 2 A (Parent Element), Xt & 2 A (Child Element) 5:49:00
02. HTML - 04. ¥l Ef 1 (Empty tag) 5:07:00
02. HTML - 05. DOCTYPE(DTD) 9:05:00
02. HTML - 06. HEAD E{Z(TITLE, META, LINK, STYLE, SCRIPT) 16:15:00
02. HTML - 07. BODY EHZ(div, image), & EZ& ZAl 7:03:00
02. HTML - 08. of| A 19:05:00
03.CSS - 01. 7|& 21} MEkXto| o4t 7:29:00
03. CSS - 02. &4 (Properties)t Zt(Value) 5:21:00
03. CSS - 03. A4 g4 13:50:00
03. CSS - 04. 104 A of| x| 13:22:00
03. CSS - 05. MEHX} 7:35:00
03.CSS-06. 58 1-37| 13:49:00
03.CSS - 07. &44 2 - 044 13:28:00
03.CSS-08. &4 3- Ay 6:23:00
03. CSS - 09. oI 1 16:24:00
03. CSS - 10. of|A| 2 14:16:00
03.CSS - 11. of|x| 3 15:48:00
HTML 01. HTML / 7HR, 24 - F2'H<¢| & HIEtH0|E]

01. £=(Block), 2/2t2l(Inline) 1 12:50:00
02. 2% (Block), 2/12F2l(Inline) 2 10:06:00
03. £ (Block), 2I2+2!(Inline) 36:06:00
04. 22| & HIEICO|E| - HTML, HEAD, BODY, TITLE 11:05:00
05. HIEIHIO[E] - META 1 19:49:00
06. HIEICO|E] - META 2 11:43:00
07. HIEICOIE - LINK 8:25:00
08. HIEICHO|E - STYLE 4:39:00
09. HIEtH|O[E - MIME Type 5:03:00
10. HIEtCO|E] - BASE 12:45:00
02. HTML/ 24 - 3HIX 7 & & B4t 2=

01. BODY W = 7H 4:39:00
02. 2¢lx 7 & - HEADER 3:43:00
03. 2= 7 & - FOOTER 4:22:00
04. 28I=x 7 E - H1~H6 12:05:00
05. 2EIx 7 & - MAIN 6:36:00
06. 2¢=X 7 & - ARTICLE 5:15:00
07. 2¢= 7 & - SECTION 4:42:00
08. 2EI= 7 & - ASIDE 2:42:00
09. 2EHIX 7 E -NAV 4:40:00
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HTML / 24 - EE[O|C|o] & LHE EEH= & AJEE

HE[O|C|od

HE|D|C|0] - IMG 2 - srcset, sizes &
HE|D|C|of - IMG 3 - W, X EH¢]
HE|D|C|0] - IMG 4 - sizes &8
HE|D|C|0q - FIGURE, FIGCAPTION

4l X - IFRAME
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- IMG

- CANVAS

- SCRIPT 1
- SCRIPT 2
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3:17:00
1:31:00
19:17:00
17:02:00
8:31:00
12:03:00
11:45:00
2:14:00

17:45:00
17:27:00
4:01:00
19:32:00
15:55:00
2:45:00
2:17:00
1:16:00
6:27:00
4:37:00
3:53:00
1:19:00
1:53:00
4:55:00
6:50:00
5:44:00

16:45:00
5:03:00
13:23:00
8:29:00
3:32:00
11:44:00
6:52:00
14:47:00
23:45:00

15:29:00
17:27:00
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03. £ 2EIX-TD 3:19:00
04. & ZEIX - CAPTION 1:53:00
05. & &% - COLGROUP, COL 11:47:00
06. & &% - THEAD, TBODY, TFOOT 6:11:00
07. ¥4 - FORM 20:27:00
08. ¥Al - INPUT 1 14:23:00
09. &4l - INPUT 2 14:52:00
10. ¥4 - LABEL 6:35:00
11. 24/ - BUTTON 5:39:00
12. &4 - TEXTAREA 3:06:00
13. &4l - FIELDSET, LEGEND 3:35:00
14. 24| - SELECT, DATALIST, OPTGROUP, OPTION 15:22:00
15. &4l - PROGRESS 4:14:00
06. HTML / T &4, 7|gt

01. T £4 - class®t id 6:51:00
02. M £ - style 1:25:00
03. M £4 - title 3:00:00
04. M £ - lang 2:31:00
05. 7194 &4 - data 7:31:00
06. ™4 £/ - draggable 1:57:00
07. 7124 & - hidden 3:36:00
08. ™A £ - tabindex 8:15:00
09. MO A= o &) A= 11:07:00
10. F44(Comment) 5:57:00
11. §47|% (Entities) 7:58:00

CSS 01.CSS / 7R, MEYX}, &<

01. 7|2EH 10:02:00
02. Mdek4] 10:13:00
03. 7|& =%t 12:34:00
04. & MEX} 19:41:00
05. &% (Inherit) 5:22:00
06. @M= 16:56:00
07. 7t& ZeiA MEHXL - hover, active, focus 14:13:00
08. 7t&H 2 A B4R} - first-child, last-child 7:12:00
09. 7t&Z e A MEHR} - nth-child 5:58:00
10. 7H A MEHRE - xxx-child F2|AE 8:32:00
11. 7H& Zei A ME4RL - nth-of-type, not 9:00:00
12. 7t A MEHR} - before 10:24:00
13. 7t 4 MEHXL - after 8:56:00
14. & MEHX} - [attr], [attr=value] 9:29:00



15.

02.
01.
02.
03.

03.
01.
02.
03.
04.

04.
01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.

05.
01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.

06.
01.
02.
03.

&4 MEdX} - [attrr=value], [attr$=value]

css/ dg &3
CSS Reset
Codepen

Emmet

css/ B¢
pX, %

em, rem
vw, vh

vmin, vmax

Css/ &Y -4A 2El

width, height

max-width, min-width, max-height, min-height
atz!

margin - &5 (Collapse)

padding

border

box-sizing

display

overflow

opacity

css/ &4 - 24, #x
font, font-style
font-weight

font-size

line-height

font-family

color, A& 3 34
text-align

text-indent
text-decoration

letter-spacing, word-spacing

Ccss/ &4 - =lg(HR), /x|
float
float - display =8

clear

N bytepegree.
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